別記様式第三

宅地開発事業実施状況報告書

年  月   日

国土交通大臣  殿

報告者 住所         印

氏名又は名称

大都市地域における優良宅地開発の促進に関する緊急措置法第１２条第１項の規定に基づき、

下記のとおり、報告します。

記

事 業 区 域 の 面 積

事業年度取得面積  当該事業年度末までに取得済みの面積の合計

事業年度造成面積  当該事業年度末までに造成済みの面積の合計

宅 地 の 面 積

事業年度処分面積  当該事業年度末までに処分済みの面積の合計

 住宅地   住宅地

その他   その他

都市計画法その他の法

令の規定による許可そ

の他の処分の状況

備考

面積は、平方メートルを単位とし記載すること。